
[bookmark: _GoBack]Учебный план - график
заочного отделения на  2018–2019 учебный год по специальности
40.02.01  Право и организация социального обеспечения
III курс 
	№
п/п
	Наименование дисциплины
	Максимальное кол-во часов на дневном
отделении
	Обязательное кол-во часов на заочном
отделении
	I ЛЭС
 10.09.18 -29.09.18
	II ЛЭС
11.02.19 - 02.03.19

	
	
	
	
	часы
	К.Р.
	часы
	К.Р

	1.
	ОП.05. Семейное право
	48
	10
	
	
	10 з
	1

	2.
	ОП.08. Гражданский процесс
	134
	20
	
	
	20 э
	1

	3.
	ОП.10. Статистика
	92
	14
	14 дз
	кл
	
	

	4.
	ОП.12. Менеджмент
	48
	10
	
	
	10 з
	

	5.
	ОП.14. Информационные технологии в профессиональной деятельности
	84
	14
	
	
	14 дз
	кл

	6.
	ОП.15. Безопасность жизнедеятельности
	102
	16
	16 э
	1
	
	

	7.
	МДК.02.01.01.Организация работы органов Пенсионного фонда РФ
	242
	32
	32 э
	1
	
	

	8.
	МДК.02.01.02. Организация  работы  органов  и учреждений  социальной защиты населения
	334
	44
	18
	1
	26 э
	курс.р.

	
	ВСЕГО:
	1084
	160
	80
	
	80
	



